

Avarn Security Eiendom Danmark ApS

Mynstersvej 5, 4.

1827 Frederiksberg C

CVR-nr. 42867691

Årsrapport

29. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2023

Morten Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Avarn Security Eiendom Danmark ApS Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
CVR-nr.	42867691
Regnskabsår	29. november 2021 - 31. december 2022
Direktion	Morten Kierkegaard, Adm. direktør Vidar Berg, Direktør Merethe Nødtvedt Jacobsen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passer Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Kontaktpersoner	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
Regnskabsfører	Revision & Rådgivningsgruppen Godkendt Revisionspartnerselskab Mynstersvej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Kontaktpersoner	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 29. november 2021. Selskabet har i regnskabsåret købt Ejendomsselskaberne Solmarksvej 5 ApS og Rosbjergvej ApS. Aktiverne i disse kapitalandele måles til dagsværdi og den opgjorte egenkapital i disse kapitalandele er pr. 31. december 2022 lavede end kostprisen. Kapitalandelene er derfor nedskrevet 4,3 mio. kr. ved årets udgang.

Driften af selskabet er forløbet som forventet og årets resultat på -12,5 mio. kr. er ikke tilfredsstillende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 (14 mdr.) kr.
Bruttotab		-193.271
Driftsresultat		-193.271
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.319.693
Finansielle indtægter	1	7.109.502
Finansielle omkostninger	2	-17.437.086
Resultat før skat		-14.840.548
Skat af årets resultat		2.314.588
Årets resultat		-12.525.960
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-12.525.960
Resultatdisponering		-12.525.960

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	130.267.178
Finansielle anlægsaktiver		130.267.178
Anlægsaktiver		130.267.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	84.872.964
Udsudte skatteaktiver		1.202.974
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.111.614
Tilgodehavender		87.227.552
Likvide beholdninger		59.717
Omsætningsaktiver		87.287.269
Aktiver		217.554.447

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		41.000
Overkurs ved emission		40.499.000
Overført resultat		-12.525.960
Egenkapital		28.014.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		178.979.792
Langfristede gældsforpligtelser	5	178.979.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.615
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.341.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.560.615
Gældsforpligtelser		189.540.407
Passiver		217.554.447
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	6	
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Egenkapitalopgørelsen

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. november 2021	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	1.000	40.499.000		40.500.000
Årets resultat	0	0	-12.525.960	-12.525.960
Overført fra overkurs ved emission	0	-40.499.000	40.499.000	0
Egenkapital 31. december 2022	41.000	0	27.973.040	28.014.040

Der har været en forhøjelse af kapitalen med kr. 1.000 i årets løb.

Noter

2021/22 (14
mdr.)

1. Finansielle indtægter

Renter, tilknyttede virksomheder	-7.109.411
Renter, pengeinstitutter	-91
	-7.109.502

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.436.903
Andre finansielle omkostninger	183
	17.437.086

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet Solmarksvej 5 ApS	Frederiksberg	100,00	58.764.503	4.418.281
Ejendomsselskabet Rosbjergvej ApS	Frederiksberg	100,00	71.502.675	4.861.844
			130.267.178	9.280.125

4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Beløb som forfalder efter mere end 1 år udgør kr. 68.782.964.

5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.979.792	10.341.000	137.615.792
	178.979.792	10.341.000	137.615.792

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Avarn Security Eiendom Danmark ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen

Merethe Nødtvedt Jacobsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Merethe Nødtvedt Jacobsen

Direktør

ID: 57560c4c-9196-455f-a85a-99db22aacbb0

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 17:36:38

Underskrevet med BankID (NO)



Vidar Berg

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:

Vidar Berg

Direktør

ID: d2068b6c-0d7b-43d6-8305-e45200385e19

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 12:56:42

Underskrevet med BankID (NO)



Morten Kierkegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Kierkegaard

Adm. direktør

ID: 0f980f49-133a-4b9c-91ad-aa5ba23aa6a6

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 13:58:50

Underskrevet med MitID



Morten Kierkegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Kierkegaard

Dirigent

ID: 0f980f49-133a-4b9c-91ad-aa5ba23aa6a6

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 13:58:50

Underskrevet med MitID



Ole Becker

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ole Becker

Statsautoriseret revisor

ID: 65669285

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 20:47:19

Underskrevet med NemID

